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Leder
Sommerferien står for døren, og snart skal der slappes 
godt af rundt omkring i ferielandet inden vi tager hul 
på en ny sæson efter ferien, redaktionen ønsker alle en 
rigtig god sommer og ferie.

Som tidligere skrevet udkommer Bowling Nyt i frem-
over udelukkende elektronisk, det vil sige at dette fre-
mover bliver sendt pr. mail rundt til klubberne, hallerne, 
vores sponsorer og samarbejdspartnere. Derudover vil 
Bowling Nyt selvfølgelig også være at finde på 
Danmarks Bowling Forbunds website 
www.bowlingsport.dk

Hvis der er nye mail adresser der skal tilføjes må I meget 
gerne give kontoret besked om dette, så tilføjer vi det 
på listen. Dette kan gøres på adressen 
direktor@bowlingsport.dk

Opfordringen i sidste nummer til at skrive indlæg til 
Bowling Nyt har givet bonus, så glæd dig til at læse en 
række spændende artikler fra de mange aktiviteter og 
mesterskaber som er blevet afholdt i de sidste 3 mån-
eder, tak til alle for jeres indlæg.

Vi kan sagtens bruge endnu flere indlæg, gerne med 
billeder, så hvis du har et indlæg som du gerne vil have 
med i næste nummer som udkommer til september, 
så send dette til marketing@bowlingsport.dk så sørger 
vi for det kommer med. Husk jo flere gode indlæg, des 
bedre Bowling Nyt kan vi sende ud.

Se på indholdsfortegnelsen hvilke spændende repor-
tager du kan læse om i dette nummer af Bowling Nyt, 
rigtig god fornøjelse.

Redaktionen
Klaus Kristiansen 
Tlf: 43 26 29 12 / Mobil: 31 68 19 99
klaus.kristiansen@dbwf.dk

Børge Holm
Tlf: 44  94 98 04 / Mobil: 23 48 70 33
borgeholm@dbmail.dk
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René Sejling
Mobil: 22 33 46 70
mig@renesejling.dk
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Nyt fra forbundskontoret
Kære Bowlere

Først lidt om servicekontorets og nye ansatte

Som omtalt andetsteds i Bowling Nyt har vi fået ansat en breddekonsulent ved navn Tenna. Tenna er allerede i 
fuld gang med at kontakte nogle af klubberne i de forskellige unioner, for at aftale et klubbesøg. Der vil i år være 
mulighed for at hun kommer rundt til ca 10-12 klubber, enten for et kort besøg eller for et besøg hvor klubben gås 
igennem fra A til Z og der laves nogle handlingsplaner for klubben.
Derudover skal Tenna over de næste 2 år i gang med at sætte diverse aktiviteter i 
gang omkring ungdom – familiebowling og m.m i alt 14 større aktiviteter så det 
bliver spændende

Vi har også ansat en kontor ass, som hedder Eva K Madsen og hun  starter den 29 
juli. 

Hun skal tage sig af kontering, post, database styring, kursustilmelding, tage 
telefon, besvare e-mails m.m altså en ”blæksprutte” og ikke mindst skal Eva 
administrerer BowlEventklubben som i vil høre nærmere om. 

Kommende opgaver kontoret skal have løst

Som tidligere nævnt på rep. mødet skal der laves en ny opsætning af vore •	
regnskab/budget, så vi får et bedre stykke værktøj. Dette arbejde skal være 
klar til at tages i brug til 1. januar
Der skal laves et stykke afregnings værktøj som gør det nemmere, for alle de dygtige frivillige ledere vi har i •	
DBwF, at afregne de aktiviteter de har ansvar for. Der bruges for meget tid i dag med at gætte sig frem til 
kontering af midlerne. •	
Forhåbentlig skal vi have mere plads i Idrættens Hus hvilket ikke er helt så nemt som vi troede men det lykkes •	
jo nok.
Nye samarbejdspartnere skal findes til gavn for alle bowlere•	
Vi skal have nye medlemskort med magnetstrimmel•	
Kursus tilmelding på INFOsport, skal implementeres•	
Tilbud til klubber om online tilmelding/betaling til deres stævner gennem DBwF•	

Og jeg kunne blive ved lidt endnu men nu er vi et godt stykke inde i 2009 så det venter vi med at informere om

 Om dame/herrer landsholdet

Alle har jo nok fuldt lidt med i damelandsholdets flotte resultater i Odense til EM og hvor er det flot/sejt at man for 
anden gang i træk til et EM kan vinde medaljer i alle discipliner. 

Der har siden VM været arbejdet meget med sport psykolog Louise Sonne i samarbejde med Team Danmark for at 
opnå en Team ånd på holdet og det må siges at være lykkes til fulde. 

Jeg har nu været inde omkring landsholdene i mange år og jeg har kun få gange set så professionelt arbejde af 
et damelandshold. Det er jo altid let for os tre personer der sidder i TD`s arbejdsgruppe at planlægge de tiltag 
vi mener der efter vores mening skal til. Men det nytter jo ikke noget hvis spillerne ikke vil det, men det vil vores 
dame/herrelandshold. SUPER.

Senest er vores herre og damelands landshold blevet screenet for deres fysiske tilstand på testcentret i Farum. 
Dette er der nu kommet et resultat ud af som der kan arbejdes videre med så også her ligger der en opgave for 
spillerne som jeg er sikker på at de vil følge og tro mig, vi vil i de kommende år se mange flere landsholdsspillere 
på sejrsskamlen hvis dette følges.

Eva K. Madsen
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Nu tales der meget om damelandsholdet hvilket jo er forståeligt med så mange EM medaljer, men vi har også et 
herrelandshold der er på vej mod toppen. Deres indstilling er også meget professionel og selv om de måske ikke 
er at finde mellem top 3 til VM  i august, ja så er jeg sikker på at det nok skal komme til EM i Ålborg i 2009.
I løbet af foråret har vi fået lavet en ernæringspolitik som vil blive offentliggjort på hjemmesiden inden så længe 
og sidenhen implementeret i hele forbundet. Kan der så være flere politikker der skal laves ??? Ja der er der da, vi 
er også forpligtiget til at lave en uddannelses politik, så det gør vi i løbet af efteråret

Kraftcenter og Talentkraftcenter   

Dette emne har der været talt meget om på det sidste og planerne er på plads, det første center er kontaktet, den 
første TD Elite kommune har sagt OK til et samarbejde og ikke mindst den første træner der skal ansættes har 
mundtligt sagt ja til at være træner i Kraftcenteret.

Så hvad mangler der for at vi kan komme i gang??

Lidt tid/planlægning af hvad der skal arbejdes med i centrene for at vi fra start får kvalitet i arbejdet og jeg håber 
at vi kan starte op medio august. Når det første talentkraftcenter og kraftcenter er godt i gang vil vi tage hul på de 
øvrige planlagte centre og omkring årsskiftet skulle 80 % gerne være i gang.

Kigger vi tilbage på første halvår af 2008 syntes jeg vi er nået rigtig langt på kort tid og i Idrættens Hus lyder der 
mange rosende ord om hvor Danmarks Bowling Forbund er i dag og det luner jo i en travl hverdag

Jeg vil ønske jer alle en rigtig god sommer og vi på kontoret er tilbage på ”pinden” igen den 28. juli 
 
Henrik Schartau

PS. Til alle frivillige ledere i DBwF 

HUSK - KOM GODT I GANG MØDET - DEN 30 AUGUST
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Nyt fra forbundsformanden 
Jan Filbært
April, maj og juni måneder har været travle måneder for dansk bowling.
Slutspil i ligaen, landspokalfinaler, forbundets repræsentantskabsmøde og sidst men ikke mindst EM for damer i 
Odense.

Fredericia Idræts Center lagde den 17. maj måned lokaler til dette års repræsentantskabsmøde.
Jeg vil gerne sige tak til alle fremmødte mandater for et godt og konstruktivt repræsentantskabsmøde.

Dagsordnen bød på flere ændringsforslag, jeg vil nævne et par stykker her.
1. Ændringer omkring reklame på spilledragten
2. Ny regler omkring usportslig optræden.

Fra forbundenbestyrelsens side har der længe været et ønske om at få reglerne omkring reklamer på spilledragten 
ændret, det har været bestyrelsens opfattelse at vi som forbund har været med til at bremse jer klubber i at skaffe 
sponsorater grundet et meget stift system, et system vi nu har fået ændret radikalt.
Reglerne vil alle klubber modtage her hen over sommeren, men jeg vil kort ridse op hvad reglerne siger.
Der skal ikke rekvireres ansøgningsblanketter på forbundskontoret og der skal ikke indberettes noget til 
forbundet.

Reklamen på spilledragten må ikke være af sådan en art at der er tvivl om grundfarven på spilledragten.
Derudover skal klubbens navn være synligt på den øverste halvdel af rygstykket på klubtrøjen.

Til § 23 er der kommet et nyt stk. 19 der omhandler alt omkring usportslig optræden også dette vil alle klubber 
modtage i en mere deltaljeret form.
Kort fortalt er der blevet strammet kraftigt op på området og fra forbundets side vil der blive slået hårdt ned over 
for denne form for opførelse.

Derudover arbejdes der med en ny dommeruddannelse samt et ”professionelt” dommerkorps til vores liga noget 
vi forventer os meget af.
Unionerne går i starten af august måned i gang med arbejdet.

Slutspillet der blev spillet i Middelfart havde megen god og spændende bowling at byde på, holdene både hos 
damerne og herrerne samt hallens personale gjorde deres til at vi tilskuere fik en god oplevelse.
Der var til dette slutspil sammensat en spille nøgle som viste sig ikke at være den mest heldige.
Fra spillerne lød der en del kritik omkring at, nogle af holdene ville kunne komme til at spille næsten uaf-brudt i 10 
timer, en kritik der viste sig at holde stik og som vi i forbundet har taget til os.
Jeg savner en udmelding – respons fra liga klubberne på hvordan de mener slutspillet skal spilles eller om der for 
fremtiden skal være et slutspil.
Jeg vil tillade mig at starte debatten her og sige at, min egen personlige holdning er at der ikke skal være et 
slutspil, men at de danske mestre findes når alle runder i ligaen er spillet.

Landspokal finalerne var i forhold til slutspilsfinalerne ikke på samme højde, set ude fra tilskuer pladserne virkede 
holdene trætte efter en lang sæson.
Finalerne blev spillet i Vamdrup, en fin bowling hal hvor der var styr på alt.
MEN MEN, når der både skal være plads til tilskuere-spillere og de mange kugler som de medbringer, kræver det 
megen plads og her havde Vamdrup desværre sine mangler.
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Som I alle ved dannede Odense Bowling Hal ramme om EM for damer fra den 6 – 15. juni.
Der var fra Odense Bowling Hal lagt mange kræfter i at få alt det praktiske til at fungere og jeg vil gerne her rette 
en stor tak til alle de frivillige hjælpere, det ansatte personale samt til Odense Bowling Hals ledelse for et godt 
mesterskab.
Fra mange af de deltagende lande har der lydt stor ros til Danmarks Bowling Forbund og til Odense Bowling Hal 
og By for et mesterskab de vil kunne huske tilbage på med stor glæde.

Hvem kan? Danmark kan og det er ikke kun når vi taler om at arrangere og afholde internationale mester-skaber, 
nej vores landshold kan også.

I marts måned beviste vores ungdomslandshold ved EM i Finland at de hører til i den europæiske top 10 og nu 
vores damer der ved EM i Odense fik sat en stor tyk streg under at de er toppen af europæisk dame bowling. 
Vi troede alle på at EM i Odense ville blive et mesterskab i rødt og hvidt, noget der viste sig at holde stik.
Kun vores svenske venner kunne følge med i kampen om de mange medaljer, Sveriges damer satte op til flere 
europæiske rekorder og fik ved Nina Flack også en europamester i Masterfinalen. 
Vores damer spillede sig til medaljer i alle discipliner og var derudover med til på fornemste vis at sætte dansk og 
europæisk bowling på idrætsdagsordnen.
Aldrig har dansk bowling fået så stor omtale og presse dækning, alt sammen godt hjulpet på vej af vores damer og 
Sport Event Fyn samt forbundets kommunikationsudvalg.
Klip fra TV og omtale fra aviserne kan i se på vores hjemmeside; www.bowlingsport.dk.

Vi håber og tror på, at vores herrer kan gøre en rigtig god figur ved det kommende VM i Bangkok, holdet er ved at 
pudse formen af inden det går løs i starten af august måned.
Vi ønsker dem alle i og omkring truppen alt held og lykke.

Men ikke kun på det spillemæssige plan har der været stor aktivitet, som I alle nok har opdaget har vi fået ny hjem-
meside, vores dygtige web-master har arbejdet hårdt for at få siden op at køre. 
Jeg skulle hilse at sige fra Nils Jensen ( forbundets Web-master ) at siden ikke er helt færdig endnu men han vil 
gøre alt for, at den kun mangler få justeringer inden vi går i gang med sæsonen.
Vi mener, at det nye layout vil gøre det væsentligt nemmere for alle at finde de oplysninger, som man har behov 
for.
Derudover fremstår siden mere professionelt noget som falder godt i tråd med det arbejde I som klubber udfører, 
og det arbejde vi som forbund har startet op.

På vegne af forbundsbestyrelsen og forbundskontoret ønsker jeg jer alle en god sommer og ferie.
Vi glæder os alle til den kommende sæson og til et forsat godt samarbejde med jer alle.

Jan Filbært
Forbundsformand 
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Danmark har i juni 2008 være vært for Europamester-
skabet for damer. Hele arrangementet er foregået i 
Odense Bowling Hal hvor Europas bedste bowling-
spillere var samlet for at få kåret de bedste spillere samt 
nationer.

EM ugen startede med fulde drøn, da der allerede 
på første dagen blev sat flere rekorder af nogle af de 
svenske piger. For danskernes vedkommende var alle 
flot med, under hele turneringen, der undervejs også 
kastede flere medaljer af sig. 

Turneringens første 
disciplin, double, gav en flot 
bronze medalje til søstrene 
Anja, og Mai Ginge Jensen, 
efter nederlag i semifinalen til det tyske par Tina Hulsch 
og Patricia Schwarz

I trio opnåede det ene danske hold, at vinde guld, efter 
finalesejr over Frankrig der ikke ydede den store mod-
stand. Trioen var fra kampens start foran, og holdt hele 
vejen til guldet. Da sidste slag var slået, brød hallen ud 
i vild jubel, da pigerne samt de 100-150 
danske 
tilskuere 
jublede 
af 
glæde 
over 
den 
danske 
sejr. 

Sejren var stor for pigerne, og hele Danmark. Stor nok 
til at TV2 nnæste morgen viste et flot indslag i sportsny-
hederne omkring pigernes sejr.

Team og All Event gav ligeledes medaljer til Danmark, i 
form af bronze til Team og sølv til Mai Ginge.

Det dansk damelandshold havde således inden masters 
finalerne fået medalje i samtlige discipliner,  Masters 
blev da heller ingen undtagelse da danske Mai Ginge 

Jensen, kæmpede sig hele 
vejen til den store finale om 
EM guldet.

Den store finale blev spillet 
på en noget utraditionel 

vis. VBS Bowling havde undervejs i EM ugen opstillet to 
bowling baner, på den anden side af gaden i Odense 
Idrætshal, hvor på finalen skulle afholdes med et stort 
showbowling arrangement som forspil til denne store 
finale. 
Banerne var opstillet således at de mange tilskuer-
pladser kunne udnyttes, og give bowling finalerne en 
helt ny dimension. Ca. 600 tilskuere overværede finalen 
og showbowling.

EM-Finale og showbowling i 
verdensklasse

VBS Bowling havde undervejs i EM 
ugen opstillet to bowling baner, på den
anden side af gaden i Odense Idrætshal
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Showet blev skudt i gang, med et stort showbowling 
af de to PBA stjerner, Chris Barnes og Doug Kent. Chris 
Barnes og Doug Kent, spiller til dagligt i den ameri-
kanske PBA tour,  hvor de er nogle af de største navne. 
Begge har flere store titler på sig igennem de seneste 
mange år. De udførte 8 forskellige trickskud, der alle 
vakte stor beundring for de mange tilskuere. Under et 
af deres tricks blev samtlige 
spillere fra det danske 
landshold placeret på hver 
sin stol midt ude på banen, 
hvorefter Doug Kent skød 
mellem benene på alle 
stolene for at lave en strike. 
Doug Kent og Chris Barnes´ 
show, var ikke alene under-
holdende for spillet, men 
også den humoristiske sans. 
Dette fik danske Kamilla 
Kjeldsen at føle, da hun på 
den forreste stol, så Doug 
Kent med kugle flyve lige i 
mod sig, da han for at forskrække alle, sprang med ud 
på banen til Kamilla Kjeldsens store forskrækkelse.

Inden showet fik jeg fornøjelsen af at stille Chris Barnes 
og Doug Kent et par spørgsmål:

What do you think of an arrangement like this?
Chris Barnes: It’s a great arrangement, I haven’t seen it 
in Europe, maybe it is the first time in Europe actually, 
they have done a great job, it looks fantastic, lots of 
people here and they are very exited.

Doug Kent: It’s going to be a lot of fun, you have the 
best women left to the finale, and the trick shot part 
that we are going to do, it’s adding more excitement to 
the already exited finales.

Who do you think would win?
Chris Barnes: Well I don’t really know, tuff to call, with 
the multiple patterns. I got a chance to watch the 
competition and, there are a lot of great bowlers, so we 
are going to se, tuff call.

Finalerne endte med sejr til Nina Flack fra Sverige, der 
besejrede danske Mai Ginge 
Jensen med 2-1. Finalen 
blev i visse dele utroligt 
spændende, dog kom 
svenske Nina Flack hurtigt 
langt foran, som så viste sig 
umuligt at indhente for Mai 
Ginge Jensen. 

Status efter et afsluttet EM 
på dansk grund er at 
Danmark fik medaljer i samt-
lige discipliner. 
Yderligere har EM fra 
Danmarks Bowling 

Forbunds side været et af de mest presseomtalte 
arrangementer nogen sinde, med flere indslag i lands-
dækkende TV, og mange andre store artikler i de 
skrevne medier rundt om i hele 
Danmark.

Derudover blev finalen i Team, samt hele finalestævnet 
lørdag med stor succes streamet ud på internettet, hvor 
over 16.000 brugere rundt om i Europa fulgte med i 
begivenhederne, ganske imponerende.

Den store succes kan forhåbentlig gentages, når Dan-
mark er arrangør for herrernes EM 2009 i Løvvang 
Bowling Center, Nørresundby.

Mange bowlinghilsener fra
Claus Lunding Sørensen.
Informationschef, Danmarks Bowling Forbund
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Nyt fra Salg og Marketing
Juni 2008
Landslotteriet 2008

Danmarks Bowling Forbunds årlige lotteri, Landslot-
teriet, er klar til udsendelse, og vi kan allerede nu løfte 
sløret for at det bliver det bedste lotteri vi indtil videre 
har præsteret, vi håber I er enige.

Vi har sammen med vores nye samarbejdspartner, 
Formula Tryk, udviklet et lotteri helt i særklasse, og 
sammenlagt med et højere antal præmier, og dermed 
også en større chance for at vinde en af de mange flotte 
præmier, er der lagt op til at lotteriet bliver en stor 
succes for klubberne, og dermed er med til at sikre et 
godt tilskud til klubkassen. 

Vi har i år forsøgt at gøre administrationen lidt enklere, 
således at begrebet ”kommissionslodder” er afskaffet, 
og klubberne derfor har muligheden for at returnere 
eventuelle restlodder som de ikke når at få solgt. Det 
betyder at klubberne kan sælge løs uden nogen 
økonomisk risiko, solgte lodder bliver først faktureret 
når lotteriet er slut. 

De klubber der deltager i salget af lodsedler, får 40 % 
af indtægterne fra salget, hvilket svarer til 10, kr. pr. lod 
(2 kr. mere end sidste år), så vi håber at alle klubber vil 
gribe chancen og være med.

Som en ekstra bonus er der blandt alle de deltagende 
klubber en konkurrence om 12.000 kr. til fordeling 
blandt de 3 bedst sælgende klubber på landsplan.

Desværre deltog alle klubber ikke sidste år, men det 
håber vi på lykkedes i år hvor vi har sat alle sejl til for at 
lave et lotteri som kan konkurrere med selv de bedste 
på markedet.

Overskuddet fra Landslotteriet går til udvikling af Dansk 
Bowling.

Sælgerne er klubbernes egne medlemmer, og jo mere 
de sælger, jo mere kommer der i klubkassen.

Vi har udsendt vejledning og bestillingslister, samt 
administrationsblanket, til klubberne og starter med 
udsendelse af de bestilte lodder fra den 1. til den 15. 
august. Man kan derfor godt vente med sin bestilling til 
efter sommerferien og stadig nå at være med fra start, 
men bestil gerne allerede nu, det letter vores adminis-
tration.

Derudover kan der naturligvis bestilles ekstra lodder i 
hele lotteriperioden som løber frem til 31. december 
2008.

Vi glæder os til at uddele de mange flotte præmier, og 
ønsker klubberne et rigtigt godt salg.

Find flere informationer omkring lotteriet på 
www.bowlingsport.dk.
 

Ny og forbedret medlemsklub i 
Danmarks Bowling Forbund
BowlEvent Klubben

En ny forbedret medlemsklub i Danmarks Bowling 
Forbund er ved se dagens lys, og er planlagt til opstart 
den 1. september 2008.

Den nye medlemsklub har fået navnet BowlEvent 
Klubben, og kommer til at indeholde tilbud dels fra de 
tilknyttede haller, og dels fra vores sponsorer og 
samarbejdspartnere.

Danmarks Bowling Forbund markedsfører BowlEvent 
klubben som giver alle nye (og gamle) medlemmer en 
række gode tilbud hver måned, hold derfor øje med din 
post i starten af august hvor vi igennem din klub sender 
mere information omkring dette spændende tiltag til 
gavn for Danmarks Bowling Forbunds medlemmer.

Medlemskab af BowlEvent klubben er gratis, og vi 
håber naturligvis på at vi igennem denne store satsning 
kan få en række nye bowlere i hallerne og klubberne.

Danmarks Bowling Forbund leverer brochurer, bro-
chureholdere samt plakater til de tilknyttede 
Bowlingcentre for at støtte massivt op omkring kam-
pagnen.

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til 
forbundets Salgs- & Marketingchef Klaus Kristiansen på 
marketing@bowlingsport.dk eller på et af 
nedenstående numre:

Klaus Kristiansen
Salgs- & Marketingchef
Fastnet: 43 26 29 12
Mobil: 31 68 19 99
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Bowling Nyt

Som det fremgår at denne udgave af Bowling Nyt er Danmarks Bowling Forbund begyndt at kunne tilbyde sine 
sponsorer og samarbejdspartnere en langt bedre mulighed for at kunne annoncere i Bowling Nyt fremover. 

Dette kan lade sig gøre da Bowling Nyt i det nye design og layout præsenterer sig langt bedre en tidligere, og 
dermed giver virksomhederne et professionelt medie at præsentere deres budskab igennem.

Hvis du ønsker at din annonce også skal med i næste nummer af Bowling Nyt (som udkommer til september), så 
kontakt da venligst vores marketingchef Klaus Kristiansen på 31 68 19 99, som kan give dig flere informationer 
omkring priser, udsendelse etc. 

Rigtig god sommer til alle.

Klaus Kristiansen
Salgs- & Marketingchef
Fastnet: 43 26 29 12
Mobil: 31 68 19 99

Ny hovedsponsor aftale i Danmarks Bowling Forbund

Danmarks Bowling Forbund kan med glæde meddele at forbundet med virkning fra 
1. september 2008 har indgået en historisk ny hovedsponsoraftale med VBS-Brunswick.

Aftalen vil i endnu større grad end tidligere give begge parter en mulighed for at kunne profilere og igangsætte en 
række aktiviteter indenfor bowlingsporten i Danmark.

VBS-Brunswick bliver hovedsponsor for Damelandsholdet, Herre & Dame Ligaen, samtidigt med at VBS-Brunswick 
også bliver eneleverandør af bowlingrelaterede produkter til Danmarks Bowling Forbunds nye medlemsklub, 
BowlEvent Klubben, som starter op den 1. september 2008.

VBS-Brunswick har indtil nu været sponsor for Damelandsholdet.

Hovedsponsoratet træder i kraft den 1. september 2008, og er gældende til 2010, med mulighed for yderligere 
forlængelse.

Danmarks Bowling Forbund har med denne aftale sikret sig et godt fundament at bygge videre og udvikle sig på, 
samtidigt med at aftalen falder helt i tråd med forbundets markedsføringsstrategi. 

Både herre og dameligaen vil blive navngivet i et tæt samarbejde med VBS-Brunswick, de nærmere detaljer følger 
medio august.

Begge parter glæder sig meget til det udvidede samar-
bejde, og vil i den kommende tid gå i gang med plan-
lægningen af den markedsføringsmæssige platform.

For yderligere informationer kontakt da venligst 
Danmarks Bowling Forbunds Salgs- & 

Marketingchef Klaus Kristiansen på telefon
3168 1999 eller marketing@bowlingsport.dk

www.vbsbowl.com
På billedet ses fra venstre Salgs- & Marketingchef Klaus Kristiansen, VBS administrerende direktør 

Göran Carlsson, og direktøren for Danmarks Bowling Forbund Henrik Schartau.
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RING OG FÅ ET GODT TILBUD 

Specielt for medlemmer af Danmarks Bowling Forbund

70 100 380

SOM MEDLEM AF 

DANMARKS BOWLING FORBUND
FÅR DU FORDELE OG RABATTER

PÅ DINE FORSIKRINGER!

GAMMEL KONGEVEJ 60 · DK-1790 KØBENHAVN V · TELEFON 70 100 380 · TELEFAX 70 100 388
E-MAIL: kundeinfo@trekroner.dk · INTERNET: www.trekroner.dk 
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Ny Breddekonsulent
Jeg vil som jeres nye breddekonsulent sende en hilsen 
til alle DBwF’s medlemmer og ønske jer en god sommer. 
Jeg har sendt et brev ud til alle klubber, som jeg håber 
I tager vel imod. Her beskriver jeg lidt om mig selv og 
mine arbejdsopgaver, samt hvad I som klubber kan 
bruge mig til. 

Jeg vil i den kommende tid skulle på foreningsbesøg 
hos de klubber, der allerede har lavet en aftale. 
Foreningsbesøg er tænkt som et led i klubudvikling, 
hvor man kan få hjælp og vejledning med de problemer 
og udviklings ideer, der måtte være. Det er også målet 
at etablere et samarbejde mellem de enkelte klubber 
og DBwF, så vi i samarbejde kan planlægge og gennem-
føre aktiviteter i forhold til bredden og særlige 
målgrupper. 

Samtidig vil jeg arbejde på at lægge forskellige ind-
beretningsskemaer ind på DBwF’s hjemmeside for at 
lette arbejdet med indberetning og give så god en 

service som muligt. Desuden vil jeg løbende forsøge 
at samle en række af de oplysninger, der henvender 
sig direkte til klubberne. Det vil blandt andet være 
oplysninger om forskellige muligheder for støtte både 
fra DIF og Danmarks Bowling Forbunds egen SUSSI-
pulje og kommunal støtte i forbindelse med folkeo-
plysningsloven. Ligeledes vil ideen være, at der på 
hjemmesiden på sigt kan findes oplysninger om f
orskellige kurser og andre 
aktiviteter rundt om i klub-
berne, så vi kan drage fordel af 
hinandens arbejde og erfaringer 
på tværs af landet.  Med disse 
ord ønsker jeg jer en rigtig god 
sommer, og jeg glæder mig til 
den nye sæson.

Mange hilsner 
Tenna Zadkiel

white
-000

red
-022

cobolt
-044

black
-011

marine
-088

MAN:  art.no. 20021-
Funktionel løbe T-shirt
i svedtransporterende 
materiale.
Herre størrelse: S-XXL
Vejl. uds. kr. 200,-

WOMAN:  art.no. 20020-
Funktionel løbe T-shirt
i svedtransporterende 
materiale (figursyet)
Dame størrelse: XS-XL
Vejl. uds. kr. 200,-

NYH
ED

fra

white
-000

red
-022

cobolt
-044

black
-011

marine
-088

www.ssport.dk - tlf.: 45 80 72 22 - info@ssport.dk

Event Run Tee

Bemærk -  vi er lagerførende i Event Run Tee
SPAR TID - vi er behjælpelige med tryk og broderi

Kontakt os for nærmere information
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Bowling kan gå alle veje!

DM var nået til sin ende, alle var samlet omkring bane 
3-6, det var her der nu blot var 2 serier til de 
endelige Danmarksmestre 2008 var fundet. I herrernes 
finale havde den dobbelte forsvarende mester, Mikael 
Brændeskov, der de seneste to år, med finalesejre over, 
Søren T. Hansen, BK Skive, og Anders Vorborg, 
Sporvejene, havde vundet de to seneste tv dækkede 
DM finaler. Og havde på den måde bragt sig i alles tank-
er som den absolutte forhåndsfavorit. Mikael Brændesk-
ov havde i finalespillet besejret Paul Hutchinson (Thor 
94) og Lars Linder (Center). I guldfinalen skulle Mikael 
Brændeskov møde Kim Brøndsted, der lige fra 
indledende runde havde været med i toppen. Kim 
Brøndsted slog i finalespillet både den tidligere 
sølvvinder, Søren T. Hansen fra BK Skive ud, samt Fred-
erik Øhrgaard fra Sporvejene.

Hos damerne var finalen et opgør mellem ærk-
erivalerne Britt Brøndsted, Sisu, og Mai Ginge, 
BK Viborg. Begge pigerne havde kæmpet sig 
gennem svære kampe i de første finale-
runder. Fælles for begge pigerne var også 
at de begge havde spillet sig hele vejen fra 
1. finale step, og besejret de 
topseedede fra semifinalen. 

Damernes finale startede utrolig 
forskelligt for de to piger. Mai 
Ginge, BK Viborg startede som lyn 
og torden, med hele 279 i første 
serie. Det fik Britt Brøndsteds 
214 til at ligne en dårlig serie. 
Mange troede derfor at finalen 

var afgjort og at Mai Ginge, BK 

Viborg havde vundet dette års DM. Så let skulle det dog 
ikke gå. 
Herrernes første serie var præget af en god stemning 
mellem de to spillere. Deres stille og rolige facon på 
banerne fik kampen til i perioder at ligne en 
venskabskamp. De to spillere småsnakkede, og havde 
det generelt sjovt og hyggeligt på banerne. Dog blev 
der ikke skruet ned for første series niveau og spænd-
ing, der endte med cifrene 226-226. De to spillere var 
derfor status quo, inden sidste og afgørende serie.

Damernes 2. serie startede meget blødt da alle forvent-
ede kampen var afgjort. Britt Brøndsted var dog en af 
de få der synes dette skulle laves om. Efter en 9-spare 
i 1. rude efterfulgte hun den med en imponerende 8 
dækker, der pludselig bragte stillingen tilbage til 
uafgjort, da Mai Ginge haltede 70 pinde bagefter inden 
de to spillere gik ind i 10. rude. 

10. rude viste sig at blive en ægte dansk 
bowlinggyser. Britt Brøndsted kunne 
ved at krydse serien ud til 290 være 
sikker på en sejr på minimum 5 kegler. 
Alle øjne var nu rettet tilbage på 

damernes finale, der gik en 
spændende afslutning i 

møde. 

Britt Brøndsted er 
første person der 
skyder sin 10. rude, 
hendes kugle farer 
ned langs banens 

yderst kant, for til 
sidst at dreje 

ind til 

Har du nogen siden prøvet at stå med følelsen af et godt slag, der bare skal give en strike 
men som efterlader en fæl split, eller blot en hjørnepind. Denne følelse måtte Mikael 
Brændeskov erfare da en ufattelig spændende DM-finale, i Århus bowlinghal, sluttede 
dramatisk med begge køns finaler inden for 5 kegler. Dette forhindrede dog ikke en masse 
bowling interesserede mennesker, i at følge mastodonternes kamp i dette års DM finaler.
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lommen, og laver en sikker strike. Mai Ginge efterfulgte 
derefter med en lige så sikker strike. Og de to var stadig 
fuldstændig lige inden de sidste 2 slag. 
Britt Brøndsted træder op, og spiller sit andet slag i 10. 
rude. kuglen farer af sted, men får ikke rigtig fat i banen, 
og kører meget tyndt i lommen. Dette resulterede i en 
2-4-5 opstilling, der hurtigt spares af til en 277 serie. Mai 
Ginge skulle derfor i 10. rude lave en strike mere for at 
vinde, da en hvilken som helst spare ville give hende 
et smalt nederlag. Alle følger spændt dette sidste slag 
der viste sig at være afgørende for DM-finalen 2008. 
Der blev musse stille i hele hallen, da Mai Ginge trådte 
op på tilløbet, alle følger hendes små skridt, og kuglens 
pendul sving frem mod banen, og videre ud over olien, 
forbi mærkerne ind i lommen,,,,, STRIKE! Publikum 
udbryder i stor jubel, da Mai Ginge nu netop var sikret 
det danske mesterskab. Mai Ginge skyder hurtigt en 
kugle af sted, ind mod midten, som en ægte ”safe”, til en 
9´er, og samlet sejr med kun 5 pinde.

Herrernes finale var ikke mindre spændende. Samtidigt 
med dramaet på bane 5-6 var der en intens dyst i gang 
mellem de to herrer Mikael Brændeskov fra Cimbrer og 
Kim Brøndsted fra CBT på bane 3-4. Den første serie der 
endte uafgjort havde bragt dem ud i en nervepirrende 
2. serie hvor hver en fejl kunne betyde samlet nederlag. 
Begge herrerne startede da også med 3 strikes. Kim 
Brøndsted kom bagud med få kegler, efter en spare i 4. 
og 6. rude, da Mikael Brændeskov havde krydset hele 
vejen til 7. rude, på nær en split i 5. rude. 
Kim Brøndsted indhenter dog dette ved at sætte en 
triple og igen vende hele kampen på hovedet. Men da 
han så måtte nøjes med en 9´er i 10 rude, kunne Mikael 
Brændeskov pludselig selv afgøre hans 3. DM-finale i 
træk til den 3. sejr på stribe. Mens Kim Brøndsted spare 
sin 9´er af, laver Mikael Brændeskov det første kryds. 
Spændingen var derfor intakt da Mikael Brændeskov for 
at nå Kim Brøndsted skulle sætte et kryds og derefter 
blot vælte kegler. Mikael stiller sig op på tilløbet; 
samtlige hallens 100-150 tilskuere følger intenst med. 
Hallen blev helt stille og alle er fokuseret på bane 4 hvor 
Mikael Brændeskov netop har påbegyndt sit slag for 
titlen. Kuglen kører flot ned af banen. En tilskuer når at 
udbryde ”KOM SÅ MIKAEL”, få sekunder senere hamrer 
Mikael Brændeskovs kugle mod lommen, og keglerne 
flyver rundt. Hele hallen ser dog en fuldstændig urørt 
10´er kegle stå tilbage, så Michael Brændeskov ikke 
længere kunne genvinde sit DM, Mikael Brændeskov 
bryder, i samme sekund som 10´er keglen bliver 
stående, sammen på tilløbet, helt ude ved stregen. 
Publikum starter forsigtigt en trøstende klapsalve mod 
den sønderknuste Mikael Brændeskov, imens han 
spiller kuglen ud mod 10´er keglen og sparer af. I 
mellemtiden har Kim Brøndsted færdigspillet sin serie 
til 238, mod Michael Brændeskovs 233. Bifaldende blev 
derfor rettet mod Kim Brøndsted der bliver dette års 
samlede Danmarksmester for herrer.

Bowling kan gå alle veje, dårlige slag kan give heldige 
strikes, og gode slag kan give en 9´er eller en uheldig 
split. Dette måtte Mikael Brændeskov erkende, da 4 
dages Danmarks mesterskab blev afgjort på en 10´er 
kegle der blev stående på et utrolig flot slag. Alle der 
bowler kan nikke genkendende til denne følelse, alle i 
hallen mærkede Mikael Brændeskovs smerte over DM 
nederlaget, da dette er noget vi alle kan sætte os ind i. 
Bowling kan gå alle veje, og ingen kan være sikker på at 
lave en strike. Dette gør sporten udfordrende, og spæn-
dende. Der blev i Århus bowlinghal hele 
søndagen vist fænomenale resultater, og utrolig spæn-
dende kampe og interne dyster. Der skal lyde en stor 
ros til begge bowlingcentrene, og alle de frivillige der 
har brugt deres tid på at gøre dette stævne til endnu en 
succes. Bowling kan gå alle veje, denne gang gik det en 
vej. Næste år går det måske en anden vej.

Claus Lunding Sørensen.
Informationschef, Danmarks Bowling Forbund

    Jydsk Emblem Fabrik
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Kåringen af Årets Bowler

Som noget nyt er indført et gavekort på 3.000,00 kr. til 
Danmarks Bowling Forbunds tøjsponsor, Skodsborg 
Sport, samt en jakke med navn og Årets bowler på 
ryggen.

Overrækkes af salgs- og marketingschef i Danmarks 
Bowling Forbund, Klaus Kristiansen

Med venlig hilsen

Ole Drensgaard
Kommunikationsudvalget, under Danmarks Bowling 
Forbund

Indstillingen af Thomas Larsen, BK Skive

”Efter en formidabel indsats under EYC i Finland 2008, hvor Thomas Larsen deltog for sidste gang som 
ungdomsspiller, spillede han helt fantastisk i både double, trio, team. I double blev Thomas og Kasper Walther 
nr. 2, og vandt dermed sølv, i trio vandt Thomas bronze sammen med Kasper Walther og Anders Lousdal. I team 
spillede Thomas også godt, men dog uden medalje denne gang.

Thomas Larsen gjorde rent bord i holddisciplinerne ved suverænt, at vinde guld i All Event, for øvrigt for anden 
gang i hans ungdomskarriere, første gang var i Belgien for 3 år siden. Dette er han den eneste spiller der endnu 
har opnået ved EYC – endnu.

I Masters finalen havde, Thomas Larsen også kvalificeret sig. Thomas Larsen forsatte det imponerende spil 
og endte med at spille sig til en flot bronzemedalje, besejret i semifinalen af den senere europamester Perttu 
Jussila Finland.

Det må betragtes som et flot resultat som Thomas Larsen har lavet, samtidig med den træningsindsats som 
han lægger for dagen, derfor mener vi i Kommunikationsudvalget, at selv om der var mange der havde fortjent 
denne hæder, så var resultaterne som Thomas præsterede i Finland flotte, og derfor er det oplagt at hædre 
denne unge sportsmand med titlen som:

ÅRETS BOWLER 2007/2008

Thomas Larsen BK Skive, fik ved DM singlefinalerne i Århus bowlingcenter, overrakt titlen 
som Årets bowler 2007-2008.

S SPORT
  (SKODSBORG SPORT)

  www.ssport.dk
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Interview med årets bowler 2007-2008 
Thomas Larsen BK Skive

Hvordan føles det at være Thomas Larsen lige nu?
Det kom som en stor overraskelse, havde overhoved 
ikke regnet med at få titlen som årets bowler. Det er 
utroligt stort.

Hvordan føles det at blive kåret til årets bowler i en så 
ung alder?
Det kom som sagt som en rigtig stor overraskelse, en 
meget positiv overraskelse. 

Thomas Larsen BK Skive, vandt under European Youth 
Championship hele 4 medaljer, da han vandt guld i all 
event, sølv i double samt bronze i trio, og masters.

Hvordan ser du hele EM ugen i Finland nu her en 
måned efter?
Det har været fedt, det har været så stort og betydet 
rigtig meget for mig, jeg har siden 2005 haft som mål 
at vinde All Event en gang mere, og at det så sker igen 
nu er rigtigt stort. Og så bare at afslutte ungdommen så 
godt. Det er så fedt!

Thomas Larsen er den første spiller nogen sinde der 
præsterer at vinde guld i all event 2 gange.

Du klarer dig også godt på dit ligahold BK Skive, 
hvor i er gået videre som nummer 2 til liga slutspillet. 
Tror du at, i kan vinde over Sporvejene og Cimbrer i 
slutspillet, og blive dansk mester for hold?
Det tror jeg i hvert fald. Jeg tror vi er dem med størst 
chance for at vinde, vi har vist gennem hele sæsonen at 
vi slår flere kegler end de andre hold, så det er bare med 
lige at ramme formen de par serier når det gælder.

Skive skal i første kamp møde Sporvejene der blev 3´er i 
grundspillet. Vinderen af den kamp, skal derefter møde 
Cimbrer der vandt grundspillet.

Hvad er dine mål for det næste år?
Der er jo VM for herrer om 3 måneder, der håber jeg at 
komme med i masters finalen blandt top 24. Og ellers 
så Aalborg International der er på dual lane condition, 
så jeg regner med at lave et godt resultat der også.

Hvad synes du om dit eget spil ved DM her i weeken-
den?
Det har været lidt skiftende, jeg spillede sådan rent 
teknisk okay. Har bare ikke lavet strike nok til at kunne 
følge med. En 13. placering er okay, men ville selv-
følgelig gerne have været med blandt de sidste 6, men 
sådan som det udviklede sig, så vil jeg sige en 13. plads 
er okay. Og jeg er godt tilfreds.

På vegne af kommunikationsudvalget, og hele bowling 
Danmark, skal der lyde et stort tillykke til Thomas Larsen 
BK Skive.

Bowling Hilsner, 
Claus Lunding Sørensen.
Informationschef, Danmarks Bowling Forbund
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Vores Sponsorer

    Jydsk Emblem Fabrik

S SPORT
  (SKODSBORG SPORT)

  www.ssport.dk

www.vbsbowl.com

BOWLING IS OUR WORLD
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Bowlingskole 2008
For  Danske & Svenske ungdomsspillere mellem 12-18 år 

Dette foregår i Grøndal Centrets bowlinghal i København, som ligger i Nordeuropas største 
idrætscenter.

Fredrik ”Frippe” Karlsson & Michael Wittendorff samler unge i tre dage, som vil lære noget ekstra 
om bowling i sommeren. Dette foregår i dagene 22/7-08 til 24/7-08
Der kommer landsholdspillere og trænere fra både Danmark & Sverige, så disse dage bliver no-
get man kan mindes hele livet.

Der er ikke kun bowling og teori på skemaet. Der er også fodbold og skøjter, samt en tur i Tivoli 
med turpas. 

De unge vil blive delt i grupper, så der trænes/spilles på alle niveauer. 

Hvorfor Bowlingskole ?
- vi ønsker at udvikle bowlingen blandt unge, så der om 5-10 år findes lige så dygtige bowling 
spillere, som der gør i dag.

For mere info, se www.wmproshop.dk og tryk på bowlingskole.

Med Venlige hilsner 

Fredrik ”Frippe” Karlsson & Michael Wittendorff

Se mere på www.wmproshop.dk

www.vbsbowl.com
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Interview af Mai Ginge
Jeg havde fornøjelsen af at interviewe Mai Ginge under 
Landspokalfinalerne i Vamdrup.

Du vinder sammen med dit hold, BK Viborg, 
landspokalfinalen 2008, først med en sejr over 
Ravnsborg og derefter over Trekanten. Hvordan føles 
det at vinde Landspokalen?

Åh ja, det er da dejligt. Det er 4. år i træk at vi vinder 
den, så man kan sige vi ”skulle” vinde den, jeg ville blive 
lidt skuffet hvis vi ikke vandt, så ville jeg virkelig føle jeg 
havde tabt et eller andet, men det var en tilfredsstillelse, 
det var virkelig dejligt! 

Du vinder DM Single finalen over Britt Brøndsted i en 
sand bowling gyser, hvordan føltes det at kunne kalde 
sig Dansk mester 2008?

Det var virkelig fedt, jeg har aldrig vundet noget 
individuelt i Danmark hverken JM eller DM, og har 
aldrig mødt Britt i mand mod mand, eller kvinde mod 
kvinde. Det var et længe ventet opgør. Og så at slår 
hende i en dansk finale, det er virkelig stort. 
Havde lidt problemer under finale spillet. Spillede 
med kramper siden jeg mødte min søster Anja 
Ginge, i semifinalen. Men fik heldigvis taget 
hånd om det i god tid.
Jeg har stor respekt for Britt, hun er en 
psykisk stærk bowler, hun kan 
smadre alt og alle. Det krævede 
meget mere af mig selv, end jeg 
nogen sinde før har kunnet 
vise, for at slå hende. Jeg 

formåede at lukke 
mig inde, og kun 

tænke på mit 

eget spil. Kan kun 
styrer på mit eget spil, jeg gør 
mit bedste, og så måtte den bedste 
jo vinde. Man kan jo kun tage sig sammen og 
lave så meget som muligt, man kan ikke ændre 
på hvad andre laver, hvordan de reagere på et 
slag, eller tilskuerne, man må bare koncentrere 
sig om sit eget spil, så er det godt nok. Men 
holdte fokus på mit eget spil. Britt er nok
Danmarks bedste bowler, synes jeg. Jeg føler 
mig ikke bedre fordi jeg har slået hende 
denne ene gang. Det kræver nok jeg slår 
hende nogle flere gange, før jeg tror på jeg 

er bedre end hende. Jeg føler at os på landsholdet er 
næsten lige gode, og man kan ikke skille mellem os kun 
på grund af det her. Det var marginaler der afgjorde det. 
Men jeg er meget stolt, det er jeg i hvert fald.

Du var også i DM Single finalen sidste år i World Cup 
Hallen, hvor du dog havde skades problemer? Kan du 
uddybe nærmere hvad der skete sidste år?

Jeg fik kramper. Jeg fik det også i år, men fik opdaget 
det tidligt så jeg kunne tage hånd om dem. Jeg får 
meget nemt kramper, fik dog, som nævnt, håndteret 
det godt og i tide, det gjorde forskellen i forhold til 
sidste år. Jeg fik også bevist at jeg havde fortjent det, 
følte jeg havde fortjent at vinde sidste år, 
havde spillet bedre end Lotte igennem 
hele stævnet så følte at jeg ville vinde 
sidste år. Det var dog vigtigt at kunne 
komme så hurtigt tilbage igen, det 

beviste jeg ikke bare var 
heldig sidste år. Og at jeg 
havde fortjent det.

Mai Ginge fik under den tv 
dækkede DM finale i world 

cup hallen i 2007, så kraftige 
kramper at hun i flere omgange 

måtte afbryde spillet, for at prøve 
at få bugt på kramperne, dog 

uden held, og hun spillede 2. serie i 
finalen færdig men led et stort neder-

lag.

Under årets landspokal finaler præsterede 
du også at lave en 300 serie i finalen mod 

Trekanten. Hvordan føltes det da du havde 
sluppet kuglen i dit sidste slag, og til du så at slaget 
gav et strike?

Af helveds til, det var et rigtigt dårligt slag, var meget 
nervøs. Kan godt være jeg virkede som om jeg havde 

styr på det, Men det havde jeg bestemt ikke, men 
man skal jo have nerver på i det sidste slag, ellers er 

man ikke en rigtig bowler. Var glad for det sidste slag 
gav strike, heldigt slag. Men der skal jo være et heldigt 
kryds i en 300 serie. Og det fik jeg så der.

Jeg har underskrevet en ny kugle kontrakt med 
Brunswick, så de kugler jeg spillede med har jeg kun 

haft i en uge. Så det er lidt vildt at jeg allerede 
lavede en 300 serie med en af dem.
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Først DM Singel Guld, så Liga sølv, nu landspokal 
guld, samt 300 serie i finalen. Hvordan føles det at 
være Mai Ginge lige nu?

Det føles fedt. Prikken over i’et er EM guld i 5 mands 
hold i Odense i Juni. Derefter er double målet, 
forhåbentlig sammen med min søster, vi kender 
hinanden rigtigt godt. Hun er en rigtig dygtig spiller. Og 
spiller jeg god i alle discipliner, kommer individuelt nok 
også til at gå godt. Og EM er helt klart mit næste mål. 
Jeg har fået mine eksamener udsat, så jeg kan fokusere 
på EM, så der står kun sport på den næste tid her. Jeg 
synes det flasker sig lige pt. for mig, min form er i top og 
spiller godt. Så det er super godt. 
Jeg takker Mai Ginge, for interviewet, og ønsker hende 
alt held og lykke til det kommende EM i Odense, jeg vil 
i samme sætning opfordre alle til at komme til Odense 
d. 6.-15. juni 2008, og heppe på Mai og de andre danske 
piger når de forsvarer de danske farver.

Bowling Hilsner, 
Claus Lunding Sørensen.
Informationschef, Danmarks Bowling Forbund

Se godt på dette billede:
Her er en spiller, der målrettet går efter en vaskeægte “Strike”...  hun gør det med pokaler fra 

   Jydsk Emblem Fabrik A/S             ... og det lykkes - hver gang!

         Hva’ med dig ?
Jydsk Emblem Fabrik A/S har det største og bedste udvalg, når det drejer sig om 
   pokaler, medaljer, fade, statuetter. vimpler og meget mere... og vi har det på lager!

“Det syn’s vi måske nok lige, I skulle tænke lidt over, inden I 
skal holde jeres næste stævne!”

     Vi er glade for det gode samarbejde med Danmarks Bowling Forbund...  det, og så den 
   danske sommer, har vi lyst til at fejre ved at tilbyde ALLE DANSKE BOWLINGKLUBBER

20% RABAT
 på alle vore sportspræmier*

       købt i juni, juli og august måned 2008
     * Gælder kun køb via vores hjemmeside og med tilføjelse i besked-rubrikken: “Nu ta’r vi kegler”.

www.jydskemblem.dk
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World Cup Rankingfinale
Vindere af 

World Cup Ranking Finalen 
2008

Rikke Holm Rasmussen
BK Sisu

Jimmy Dan Mortensen 
BK VIking

billede af vindere



Danmarks Bowling Forbund - Bowling Nyt - Juli 2008

22  www.bowlingsport.dk  Juli 2008

Vores Sponsorer
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